檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：曾子旂
電話：06-2991111分機8564
傳真：06-2982639
電子信箱：koki0114@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國113年5月8日
發文字號：南市教課（一）字第1130661305號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0661305A00_ATTCH1.pdf、0661305A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送「臺南市113年度『大小作家來聊書』實施計畫」（

如附件）1份，詳如說明，請查照。
說明：

一、為提供教師結合書籍發展閱讀教學策略之引導，並提倡校

園共讀氛圍與閱讀活動，爰辦理旨揭計畫。

二、計畫辦理場次與方式：

(一)A方案：本方案補助28校，作家名單與場次如旨揭計畫

內附件表格。所需閱讀書籍可向新化國小愛的書庫借出

。

(二)B方案：本方案補助12校，由學校於113年11月前自行規

劃邀請作家到校，所需閱讀書籍由學校自行規劃處理。

三、計畫申請時間與方式：113年7月31日(星期三)前將申請表

寄至承辦學校新化國民小學教務主任蘇青宏收(712003臺南

市新化區中山路173號新化國小教務處)。
四、本案聯絡人：新化國小教務主任蘇青宏（聯絡電話

:5902035分機710；網路電話:258010）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科